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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.
LN-6925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. Frederik Shiroka Kulla.3, Shl 3 Kati 1, N 4, Tirane Tel’Fcx +355 (0) 42200056 Ce! ±355 (0) 699381888

Web: www.kodrabailiffcorn E-mail: info(?j kodrabailiffconi

Nr. 0018-21 . Prot Tirane mePY1 2021

URDHER
“PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar Qeidia Kombetare e Biznesit
E

Ut’L R
Adresa: TiranC Nr
Per diieiii: Debitorit : NertilaNexhip Xhuvani Dtl,22/12/1984 Dt //.& .2O1J
Adresa: Rr.Ded Gjon Lou, TiranC Tel: 0689000003
Kreditor : Bruno Lame Demaj Dtl .07/ I 2/1996
Adresa: Rr.Sander Prosi, Nd.9, HI, Kashar, Yzberisht, TiranC

Prane ZyrCs PCrmbarimore Private Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kCrkese tC pales kreditore CshtC regjistruar cCshtja permbarimore
me nurnCr
0018-21 regj dhe me pale:
Kreditor: Bruno Lame Demaj DtI .07/12/1996

Debitorit: Nertila Nexhip Xhuvani Dtl.22/12/1984

Objekti : Kthim Shume

KONSTATOVA:
PCr titullin ekzekutiv ‘Dekiarate Noteriale 3246 Rep,1203 Kol date 21/11/2020 CshtC ICshuar Urdhri i Ekzekutirnit ‘Vendimi Nr. 23-
2021-87 Akti date 18/01/2021 i Gjykata e Rrethit Gjyqesor Sarande”, me pale kreditore Bruno Lame Demaj dhe pale debitore Nertila
Nexhip Xhuvani”.
Me vendirn te permbaruesit gjyqesor privat, mbCshtetur dhe nC nenin 519 te K. Pr. Civile eshte kaluar nC ekzekutini te detyrueshem te

titullit ekzekutiv, rrjedhimisht per ekzekutimin e tij, duhet te kiyhet verifikiini cihe vendosja masCs sC sekuestros në QKB, mbi aktivin
qC zotCron pala clebitore.
Per kCte arsye nC haze te neneve 527 e ne vijim tC K.Pr.Civile,

U RD H E R 0 J:
1. Venclosjes e masCs sC sekuestros konservative mbi kuotat qe zotCion debitori Nerti/a Nexhip Xhui’ani dil 22/12/1984 prone
sub/ekieve Shoqeria “A MBA SADOR GROUP INTERNACIONAL AM” shpk me N41 L24611001K dhe Shoqeria “Atlas Group A.N”
shpk inc N/pt L84306001F, si dhe mbi te drejtat që rijedhin nga zotCrimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin
e tyre si dhe mos ktyeijen e asnje veprimi tjeter i dli mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i
bliokuar den në nje urdher te dyte.
2. Vendosjen e masës SC sekuestros konservative nC të tjera kuotat tC cilat zotCrohen nga pala debitore Nertila Nexhip Xhuvani dtl
22/12/1 984 ne shoqCrite e tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.
3. Per veprimin apo mosveprirnm tuaj, duhet te na vini nC dijeni shkresCrisht brenda afatit ligjor.
4. Per personat qe bChen pengese në zbatimin e kCtij urdhri do te merren masat e parashikuara nC nenet 606 e vijues te K. Pr. Civile, si
dhe në iast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale nC bazC te dispozitave tC Kodit Penal.

5. Ky urdhCr ju njoftohet palCve të cilat nC baze te nenit 610 të K.Pr.Civile, kanC te drejtCn e ankimit nC gjykaten e rrethit gjyqesor te
vendit te ekzekutirnit brenda 5 ditCve nga rnarrja dijeni.

Kodra Bailiff Service Sh.p.k
PERMBARUESI GJYQESOR

Eduard MIFTARI
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